
SMLOUVA  O  DÍLO 
č. 4/2017/99 

 

 

I. Smluvní strany : 

 

 

Zhotovitel : 

  

SINGO, spol. s r.o.           

Ing. Jiří Panáček - jednatel      

Sentice 150         

666 03 Tišnov        

IČO : 43389635         

DIČ : CZ43389635       

tel.: xxx 

  

Objednatel :                                                                       

Mendelova univerzita v Brně  

Školní lesní podnik ML Křtiny  

Ing. Pavel Čacký, pověřen zastupováním ředitele 

Křtiny 175, 679 05 Křtiny 

IČO: 62156489 

DIČ: CZ62156489 

Tel.: xxx Ing. Procházková Marie 

 

    

 

II. Předmět plnění 

 

 

Předmětem plnění je provedení montážních prací v oboru topení, voda, plyn, na akci „rekonstrukce vytápění 

lesovna Vranov č.p. 93“. Stavba bude provedena dle předložené nabídky. Po ukončení prací bude stavba předána 

objednateli.  

 

 

III. Doba plnění 

 

 

Zhotovitel provede dílo v termínu do : 15. října 2017 , doba trvání staveních prací nepřesáhne 14 dnů. 

 

 

IV. Cena 

 

 

1. Smluvní strany se dohodly na ceně, která bude určena dle nabídky t.j. částce : 212 945,- Kč bez DPH.  

2. Vyúčtování bude provedeno v den ukončení a předání díla, fakturou zhotovitele se 30-ti denní splatností.  

3. V případě nedodržení splatnosti, bude účtováno penále ve výši  0,05 % z celkové částky za každý den 

prodlení. 

4. Jestliže dojde ze strany objednatele k prodlení s uhrazením díla delším jak 30 dní, zhotovitel si vyhrazuje 

právo na přístup do objektu a demontáž celého díla. 

5. V případě nedodržení termínu zhotovitelem bude účtováno penále ve výši 0,05 % z celkové částky za každý 

den prodlení. 

 

 

V. Základní podmínky provádění díla 

 

 

1. Objednatel se zavazuje předat zhotoviteli staveniště prosté práv třetích osob. Na užívání nemovitosti je 

uzavřena řádná nájemní smlouva. Rekonstrukce vytápění bude realizována při využívání nemovitosti 

k bytovým potřebám, zhotovitel nebude požadovat vyklizení nemovitosti.   



2. Objednatel se zavazuje, že po celou dobu provádění díla odpovídá za to, že řádný průběh prací zhotovitele, 

nebude narušován neoprávněnými zásahy třetích osob (mimo nájemníka Ladilava Novotného – tel.: 

725802396). 

3. Zhotovitel je povinen případné změny odsouhlasit objednatelem. 

3. Dílo bude splněno a předáno osobně objednateli na místě stavby. 

4. Na dílo bude poskytnuta záruka 36 měsíců, na jednotlivé komponenty díla dle záručních listů výrobců. 

Smluvní strany se dohodly na tom, že zhotovitel každý den zajistí úklid staveniště. 

5. Zhotovitel je povinen dílo provést z nepoužitých materiálů, dle českých norem, příslušných oborových 

norem a předpisů, dle pokynů výrobců s dodržením technologických postupů, a to v nejvyšší kvalitě. 

6. Zhotovitel se zavazuje při realizaci díla dodržovat bezpečnostní, hygienické, požární a ekologické předpisy 

 

 

VI. Další ujednání 

 

 

1. Tato smlouva je vyhotovena ve dvou vyhotoveních, z nichž každá strana obdrží po jednom. 

2. Tato smlouva může být měněna písemnými dodatky, jejichž návrhy předkládá zhotovitel, nebo objednatel. 

3. Smlouva se řídí zákonem č. 89/2012 Sb, občanský zákoník. 

 

 

 

 

Ve Křtinách dne: 13. 7. 2017 

 

 

 

 

 

 

 

            Objednatel : …………………….         Zhotovitel : ……………………. 


